
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:28 1 140 1 0 25 22

Т2 48:05 2 4627 6 2 0 25 23

Т3 3 537 9 2 1 26 23

5 533 3 1 26 24

Досу. 7 136 5 3 2 26 25

Реал. 9 532 4 2 27 25

10 539 3 4 3 28 25

11 145 3 13:52 5 3 28 26

15 534 5 4 29 26

16 530 6 4 29 27

17 536 3 6 5 30 27

19 541 7 5 31 27

20 535 1 7 6 32 27

21 142 3 8 6 33 27

24 789 8 7 33 28

99 137 9 7 33 28

А 5002 10 7

Б 11 7

Ц 11 8

Д 12 8

7 Мин 1 8 13 19 56 13 8

М Игр 3 7 3 3 3 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 29:25 2 484 14 11

Т2 39:27 3 483 14 12

Т3 55:31 8 167 15 12

10 170 9 15 13

Досу. 12 487 15 14

Реал. 13 4694 2 18:42 15 15

14 171 4 15 16

17 166 4 12:46 16 16

18 168 9 16 17

20 163 17 17

22 485 18 17

25 172 18 18

81 490 19 18

19 19

20 19

21 19

А 159 17 21 20

Б 22 20

Ц 5071 22 21

Д 23 21

7 Мин 9 40 24 21

М Игр 10 10 24 22

03.3.2024 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ17:00

СТОЈЧЕВСКИ ЛУКА
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА ЛИГА

Сина

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Битола

Битола

Груевски АлександарДежурен лекар

Записничар

28

Забелешка

Движење Рез.

ВЕЛЕСКИ ИВАН

ГИЧЕВ БОЈАН

Битола

Битола

Битола

Битола

Огненов Бојан

Контролор

МЛАДЕНОВ ИВАН

ЃОРЃИЕВСКИ ЛУКА

ДИМОВСКИ МАРКО

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПЕЦАКОВСКИ ТОМЧЕ

ЛОЗАНОВСКИ ЛЕОНИД

МАРКОВСКИ БОЈАН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

5000

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7

Место:

85

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Полувреме

16 17

Краен Резултат

33

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

28

Мерач на време

Елена Гиновска

Ангела Огненова

Филип Стефановски

НАЛЕТОСКИ АЛЕКСАНДАР

МИТРОВСКИ ИВАН

7 M

7 M СТАМЕНОВИЌ КРИСТИЈАН

НАЈДОВСКИ ЛУКА

НЕЛОСКИ МАРКО

ЃУРИЃ ТЕОДОР

Б
ез
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КОВАЧЕСКИ СТЕФАН

СТОЈКОВСКИ ЃОРЃИ

ВИРЛОВСКИ ДИМИТАР

МЕМИЌ ФАРУК

ЕКИПА Б Боја на дрес

ГЛИГОРОВ АНДРЕЈ

НАУМОВСКИ ВЛАДИМИР

СИМОНОВСКИ АЛЕКСАНДАР
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Забелешка

ЃРОЃИЕВСКИ АНДРЕЈ

ТРАЈКОВ МАРКО

АНГЕЛЕСКИ ВИТКОР

Тајм аут

СТОЈАНОВСКИ ПЕТАР

Ангелески Александар

Судија А

Црна

33

ФЕХМИ АЛДИН

БЛАЖЕВСКИ НИКОЛА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ШТАКОВСКИ ВАЛЕНТИНО

ТРАЈЧЕВСКИ СТЕФАН

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


